
UCHWAŁA NR XXV/157/16
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie nabycia nieruchomości położonych w Dolsku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016r., poz.446 ze zm.1)) oraz art.11 ust. 1 i 2 w związku z art. 24 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015r., poz. 1774 ze zm.2)) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na własność Gminy Dolsk niżej wymienionych działek z 
przeznaczeniem na poszerzenie drogi publicznej gminnej w Dolsku ul.Brzozowa:

1) działki o nr geodezyjnym 653/1 o pow. 0,0313 ha, położonej w Dolsku zapisanej w księdze wieczystej nr KW 
PO1M/00013734/9, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Śremie IV Wydział Ksiąg Wieczystych

2) działek o ogólnej pow. 0,0872 ha położonych w Dolsku zapisanych w księdze wieczystej nr KW 
PO1M/00014908/7, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Śremie IV Wydział Ksiąg Wieczystych o nr 
geodezyjnych :

a) nr 721/1 o pow. 0,0029 ha

b) nr 727/1 o pow. 0,0031 ha

c) nr 728/1 o pow. 0,0055 ha

d) nr 729/1 o pow. 0,0027 ha

e) nr 730/1 o pow. 0,0040 ha

f) nr 731/1 o pow. 0,0028 ha

g) nr 732/1 o pow. 0,0022 ha

h) nr 733/1 o pow. 0,0021 ha

i) nr 734/3 o pow. 0,0036 ha

j) nr 735/3 o pow. 0,0139 ha

k) nr 736/3 o pow. 0,0174 ha

l) nr 737/3 o pow. 0,0149 ha ł)  nr 738/3 o pow. 0,0121 ha

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta i 
Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r, poz.1579.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015r., poz. 1777, Dz. U. z 2016 poz. 65, poz. 

1250, poz. 1271, poz.1579.

Id: 7843D49E-AE5D-48CF-826F-40E40178F179. Uchwalony Strona 1




